
Aanwijzing van personen jegens wie inlichtingenverplichtingen gelden bij de 

uitvoering van de Wet waardering onroerende zaken Smallingerland 2023 

Het college van burgemeester en wethouders van Smallingerland: 

  

gelet op artikel 30, vijfde lid, van de Wet waardering onroerende zaken; 

  

besluit vast te stellen: 

  

AANWIJZING VAN PERSONEN JEGENS WIE INLICHTINGENVERPLICHTINGEN GELDEN BIJ DE UIT- 

VOERING VAN DE WET WAARDERING ONROERENDE ZAKEN SMALLINGERLAND 2023 

Artikel 1   
Als personen bedoeld in artikel 30, vijfde lid, tweede volzin, van de Wet waardering onroerende zaken, 

jegens wie de in die volzin en in artikel 31 van die wet bedoelde verplichtingen mede gelden, worden 

aangewezen: 

a. de medewerkers WOZ van team Informatie en Analyse; 

b. de taxateurs van team Informatie en Analyse. 

Artikel 2   
Dit besluit treedt in werking met ingang van 1 januari 2023 en treedt in de plaats van het voorgaande 

aanwijzingsbesluit voor inlichtingenverlichtingen Wet WOZ. 

Artikel 3   
Dit besluit wordt aangehaald als: Aanwijzingsbesluit voor inlichtingverplichtingen Wet WOZ Smallin- 

gerland. 

Aldus vastgesteld in de vergadering van het college van burgemeester en wethouders van 29 november 

2022. 

De secretaris, 

De burgemeester, 

Nr. 574691 

GEMEENTEBLAD 28 december 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Smallingerland 

Gemeenteblad 2022 nr. 574691 28 december 2022 1 


